关于组织收看庆祝建校 60周年庆典在线直播的通知

各教学单位、职能部门：

今年是我校建校 60 周年。10 月 25 日，学校将在 C-108 报告厅举行庆

祝建校 60 周年庆典。在常态化疫情防控特殊时期，为满足师生员工收看庆

典实况的需求，庆典将采用线上线下相结合的方式举行，师生员工可以通

过“云”校庆在线直播收看庆典实况，现就做好在线收看工作通知如下。

一、直播时间

2020 年 10 月 25 日（周日）9:30 正式开始。

二、在线观看方式

“云”校庆庆典活动将通过哔哩哔哩平台在线直播。访问地址为：

http://live.bilibili.com/22543382

三、注意事项

1.请各单位高度重视，将此次组织收看“云”校庆直播作为爱校荣校教

育、迎接建校一甲子的重要活动，广泛动员师生员工积极收看。

2.实况直播工作涉及部门多，技术含量高，请各部门加强协调配合，切

实保障在线直播质量。

3. 请各单位关注师生收看直播的积极反响，及时宣传师生员工凝心聚

力、奋力进取、追求卓越的精神风貌。

上海电子信息职业技术学院校庆办公室

2020 年 10 月 24 日

http://live.bilibili.com/22543382